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SUNUŞ  

 

 

“Yönetim, insanlara ilişkin bir şeydir, görevi, insanları ortak performansı başarabilir duruma getirmek, onların güçlü yanlarını etkili 

kılmak, zayıflıklarını da önemli olmaktan çıkarmaktır.” 

PETER DRUCKER 

Günümüzde eğitim, sadece okulda yapılan bir faaliyet olmadığı tüm çevrelerce kabul edilmektedir. Eğitim yaşamın her alanında 

gelişerek, yenileşerek ve sınırları aşarak devam etmektedir. 

Çağdaş eğitimde öğrencinin bilgiyi depolaması değil; bilgiye ulaşması hedef alınmıştır. Teknolojinin verdiği ilerleme ile artık Dünya 

küçük bir köy halini almıştır. Biz Boztepe İlköğretim Okulu olarak öğrencilerimizin çağdaş, demokratik bir eğitim almasını, bir üst öğrenime 

öğrencilerimizi hazırlamak kadar; onların toplum içerisinde manevi değerlere saygılı, soran ve sorgulayan bireyler olarak yetişmesini de 

istemekteyiz. 

Bu stratejik planda okulumuzun 2019-2023 yıllarında gerçekleştirilebilir vizyon ve misyonunu sunmaktayız. Ancak bilindiği gibi eğitim-

öğretim zaman, emek ve maddi kaynakların uygunluğu ile gelişme gösterir. Boztepe İlkokulu olarak eğitim bölgemizdeki tüm öğrencilerin 

ihtiyaçlarına cevap vermek zorunda olduğumuzun bilincindeyiz. Bu planda kendimize afakî hedefler koymak yerine gerçekleştirilebilir olanları 

tercih ettik. SWOT analizlerinden de anlaşılacağı üzere zayıf ve tehdit edilen yönlerimiz yerleşim bölgesi özelliğinden dolayı biraz ağır 

basmaktadır. 
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Kurumumuz 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında 8 yıllık eğitime başlamıştır. Temel hedef insanın mutluluğu ise öğrencilerimizin manevi 

değerlere saygılı, çevresinde olup bitenlere duyarlı, mutlu olmasını bilen bir yapıda yetiştirmek önemlidir.  Kendi değer yargılarını manevi 

bağları ile birleştirememiş bir insan; rüzgârda savrulan bir toz gibidir. 

Belirtilen bu sebeplere bağlı olarak biz kurumumuzda şu anlayışı geliştirmek istiyoruz: 

1. Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı çağdaş, bilimsel öğrenciler yetiştirmek. 

2. Öğrenci, veli ve öğretmenler olarak manevi değerlerimiz ile barışık bir toplum kültürü oluşturmak. 

3. Öğrenen ve öğreten bir kurum kültürü oluşturmak. 

4. Sosyal ve sportif alanları geliştirerek topluma yaymak. 

5. Bilişim teknolojilerini en üst düzeyde geliştirmek ve kullanmak. 

6. Çoklu zekâ kuramlarına ve yeni müfredata göre eğitimde yapılanmak 

7. Okul veri tabanını hazırlayarak kurumun iş ve işlemlerinin elektronik ortamda yürümesini sağlamak.  
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri  

   Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Erdal YILMAZ Okul Müdürü Selma KOÇAK Öğretmen 

Aydın BAYSAL Müdür Yardımcısı Cansu AKŞİT Öğretmen 

Nilüfer ALPER Öğretmen Birgül KARAMAN Öğretmen 

İbrahim SEVİM  O.A.B. Başk Leyla KARAKUŞ Öğretmen 

Nedim AVCI O.A.B. Yön Kur 

Üyesi  
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı/Kurumsal tarihçe  

          Okul 1937 yılında Milli Eğitim Bakanlığının yaptırmış olduğu binada Boztepe İlkokulu adı ile Eğitim-Öğretime başlamıştır. Bina 2 derslik 

olarak yapılmış olup, 2008 yılında hayırsever iş adamı Hacı Ali ÖZGÜN tarafından restore edilmiştir. Diğer binalar ihtiyaca uygun olarak Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından yaptırılmıştır. 2. Binanın 2009 yılında Antalya Tugay Komutanlığı tarafından tadilatı yapılmıştır. Okul Bahçesi 

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından asfaltlanmıştır. 2008 yılında okul bahçesi ihata duvarı ile çevrilerek ağaçlandırılmıştır. 

 2009-2010 Eğitim – Öğretim yılında ilköğretim sekiz yıllığa dönüştürülmüştür. Bu tarihten itibaren Boztepe İlköğretim Okulu adıyla 8 

yıllık eğitim-öğretime başlamıştır. 

 11.04.2012 tarihli ve 28261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 30.03.2012 tarihli ve 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim 

Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile zorunlu eğitim süresi 8 yıldan 12 yıla çıkarılmış ve bazı yeni uygulamalar 

gündeme gelmiştir.6287 Sayılı Kanun gereği Boztepe İlköğretim Okulu 13.06.2012 Boztepe İlkokulu ve Boztepe Ortaokulu olarak eğitim ve 

öğretime tek müdürle devam etmiş  yaklaşık 6 ay sonra Boztepe İlkokulu na müdür atanması neticesinde Boztepe Ortaokulu olarak eğitime 

öğretime devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli:  ANTALYA Ġlçesi:  AKSU 

Adres:  
BOZTEPE MAH.ATATÜRK 

CAD.OKUL SOKAK NO:25 
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/12HjWovE5bM2 

Telefon Numarası:  0242 714 31 48 Faks Numarası: 0242 714 31 48 

e- Posta Adresi: 705177@meb.gov.tr Web sayfası adresi: http://boztepeortaokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 705177 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ 

Tarihi :  
2008 Toplam ÇalıĢan Sayısı  7 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 37 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 44 Erkek 1 

Toplam 81 Toplam 6 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 20,25 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 20,25 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 13,5 
ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı 

: 
0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 103,38 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi : 18 ay 
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu: 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 0 4 4 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 0 0 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 2 4 6 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

  

 

 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon     X 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha     X     

Derslik Alanları (m2) 26 Kütüphane     X 

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 1 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 29 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 18 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 198 metrekare Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2)     

Okul Kapalı Alan (m2)     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) yok    

Kantin (m2) yok    

Tuvalet Sayısı 1    

Diğer (………….) --    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Sınıfı Kız Erkek Toplam 

5/A  4   10 14 

6/A 11   13 24 

7/A   8     9        17 

8/A 14   12        26 

        

GENEL TOPLAM  37 44        81 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 0 Yazıcı Sayısı 1 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 0 Ġnternet Bağlantı Hızı 16 mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi  

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 33.031.27 TL 21.943,70 TL 

2018 31.672.57 TL 25.059.91 TL 
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UYGULANMAKTA OLAN STRATEJĠK PLANIN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ (2015-2019) 

 

 

 

Uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Boztepe Ortaokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve değerlendirme Modelinin çerçevesini; 

1-Boztepe Ortaokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumlarının tespit edilmesi, 

2015-2019 yıllarına ait Stratejik Planımızda; 

1- Devamsızlık oranları ile ilgili hedefimize ulaşılmıştır.  

2-Öğrenci başına okunan kitap sayısı hedefimize yaklaşılmıştır.  

3-Hizmetiçi kurslara online katılımların yapılması sağlanmıştır.  

4 Ailelere yönelik olarak görevlendirilen Rehber Öğretmenimiz tarafından eğitimler verilmiştir.  

5-Okul bahçemiz ve oyun alanları ile ilgili gereken düzenlemeler yapılmıştır.    

6- Okul bahçemiz ağaçlandırılmıştır.  

Yukarıda da belirtildiği üzere 2015 -2019 yıllarına ait stratejik planda belirlenen performans gösterge hedeflerinin birçoğuna ulaşılmıştır.  

Eksiklik görülen konularda okul idaresi, öğretmen, öğrenci ve velilerin yardımı ile gerekli önlemler alınmaya çalışılmıştır.  
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 
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S. NO Öğretmenler Anketi Sonuçları Oran   

1 Okulunuzda Alınan kararlar ,çalışanların katılımı ile alınır. 100% 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 80% 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık objektiflik esastır. 75% 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 75% 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştrme imkanı tanımaktadır. 75% 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 75% 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 75% 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 75% 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 
yapmaktadır. 75% 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretmesini teşvik etmektedir. 100% 

11 
Yöneticilerimiz, okulun vziyonunu, stratejisini iyileştirmeye açık alanlarını 
vs.çalışanlarla paylaşır 75% 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 75% 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim 75% 

   

   

S.NO 
Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Oran  

1 Öğretmenlerimde ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 70 

2 Okul Müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 69 

3 Okul rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 56 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 85 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 70 

6 Okulda öğencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 60 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 78 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 85 

9 Tenefüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 84 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 88 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 45 

12 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 80 
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S.NO Veli Anketi Sonuçları  Oran 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla görüşebiliyorum 100 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum 100 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum 92 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor 100 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 83 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 100 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 92 

8 
e- okul veli bilgilendirme sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 
olarak takip ediyorum. 76 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum 76 

10 Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir 92 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 100 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

Ġçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler  

Öğrenciler Öğrencilerimizin hazır bulunuşluk düzeylerinin yüksek olması 

ÇalıĢanlar Okul çevresine uyum sağlamış durumdadırlar. 

Veliler Okul ile ilgili gelişmelere duyarlıdırlar. 

Bina ve YerleĢke Bina ve yerleşke eğitim öğretime elverişlidir. 

Donanım Donanım olarak yeni eğitim sistemine uyum sağlamaktadır. 

Bütçe Okulumuzun bütçesi kendi kendine yetebilecek düzeydedir. 

Yönetim Süreçleri Yönetim Süreci etkili şekilde yürütülmektedir. 

ĠletiĢim Süreçleri Kurumsal iletişim olumlu yönde sağlanmaktadır. 

Vb Veli öğretmen ve yönetim iletişimi iyi düzeydedir. 

 

Zayıf Yönler  

Öğrenciler Öğrencilerimizin sosyo ekonomik düzeyi düşüktür. 

ÇalıĢanlar Ulaşım sorunu yaşamaktadırlar. 

Veliler Öğrencilerin eğitim sürecine duyarsız kalmaktadırlar. 
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Bina ve YerleĢke Okulumuzun bahçesi öğrencilerimizin ihtiyaçlarını tam anlamıyla 

karşılamamaktadır. 

Donanım Donanım alt yapısı tam anlamıyla tamamlanmamıştır. 

Bütçe Bütçe gelirlerine bütün veliler dahil edilememektedir. 

Yönetim Süreçleri Zamanın kısıtlı olması. 

ĠletiĢim Süreçleri İletişim için zaman kısıtlıdır. 

Vb Sosyo Kültürel etkinlikler kısıtlıdır. 

Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar    

Politik Bakanlığımızın Vizyon 2023 belgesinde yer alan unsurların 

müdürlüğümüzde/kurumumuzda  pozitif beklentiler oluşturması.  

Ekonomik Vizyon 2023 kapsamında sağlanacak Ekonomik katkılar. 

Sosyolojik Gelişime açık bir yerleşim alanında bulunması 

Teknolojik Kurum mensuplarının tekolojik gelişimlere açık olması. 

Mevzuat-Yasal Mevzuat ve Yasal gelişmeleri yakından takip edilmesi. 

Ekolojik Ekolojik olarak çok elverişli bir bölgede bulunması. 

 

 

Tehditler  

Politik Politik tehdit bulunmamaktadır. 

Ekonomik Maddi açıdan öğrencilerin aynı gelir seviyesinde olmaması. 

Sosyolojik Göç alan bir bölge olması. 

Teknolojik Teknolojiye ulaşılabilirlik seviyesi farklılık gösterir. 

Mevzuat-Yasal Mevzuat ve Yasal tehditlerin bulunması. 

Ekolojik Ekolojik risklerin bulunması. 
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 GELĠġĠM VE SORUN ALANLARI 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

 

 

 

EĞĠTĠME ERĠġĠM EĞĠTĠMDE KALĠTE KURUMSAL KAPASĠTE 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği,    Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

  İnsan kaynakları 
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1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okullaşma Oranı  

2 Yabancı öğrencilere erişim olanakları 

3 Okula uyum ve uyum sorunları 

4 Sürekli göç eden aile yapısı 

5 Özel eğitim için gerekli altyapı sorunları 

 

 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Yabancı dil yeterliliği   

2 Sosyal sportif kültürel etkinlikler 

3 Projelerin özendirilmesi ve artırılması 

4 Akademik başarının artırılması  

5 Ders araç gereçleri 

6 Zararlı alışkanlıklar 

7 Teknolojinin yanlış kullanımı 

8 Dezavantajlı öğrencilerin çokluğu 

9 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri sorunu 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 İnsan kaynaklarında mesleki yetkinliklerinin artırılması  

2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği  

3 Donatım eksiklerinin giderilmesi   

4 Okul güvenliği çalışmaları  

5  Yabancı dil becerilerini kullanan personel sayısı   

6  Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu   

7 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

8 Çalışanların ödüllendirilmesi  

9 Temizlik ve hijyen çalışmaları 

10 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği  

 

 

BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MĠSYONUMUZ  

-Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren öğretmen kadrosuyla öğrenci merkezli eğitim veren teknolojiyi kullanan velilerin ihtiyaç 

duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp rehberlik hizmeti alabildikleri öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup kaliteden 

ödün vermeyen tarihine kültürüne ve değerlerine bağlı çağdaş bir nesil yetiştirmeyi amaçlayan eğitim kurumuyuz. 
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VĠZYONUMUZ  

- Yetiştirdiği değerlerine bağlı insanları ile ilimizin eğitimde ki en iyilerden olabilmek. 

-Bilimsel gelişmeler ışığında; eğitimin önündeki engelleri aşarak, çağdaş eğitim- öğretim anlayışı ile modern dünya gereksinimlerini 

benimseyerek, genç ve dinamik eğitim kadromuz ile resmi okullar arasında eğitimde lider olmak. 

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1) Değerlerimizi bilir ve sahip çıkarız. 

2) Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz.  

3) Öğrencilerin iyi yetiştirilmesi ilkesini benimseriz. 

4) Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

5) Biz birbirimize ve kendimize güveniriz 

6) Öğrencilerimiz bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

 Tüm bireylerin temel, mesleki, sosyal ve kişisel becerilerini geliştirmek amacı ile sunulan örgün, yaygın eğitim ve diğer farklı öğrenme 

yollarına eşit ve adil şartlarda katılımlarına ve tamamlamalarına olanak sağlamak.  

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir.  

Performans Göstergeleri   

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı 

(%) 
100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.2 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık 

yapan öğrenci sayısı 
0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.3. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 

katılanların oranı (%) 
90 90 92 95 96 98 

PG.1.1.4 Şartları elverişsiz öğrencilere beslenme ve araç  gereç yardımı  15 20 25 30 35 50 
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ilişkin yardım yapılan  öğrenci  oranı (%) 

PG.1.1.5 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uyumunun 

sağlanmasına yönelik öğretmen eğitimlerine katılan 

öğretmen sayısı   

1 1 1 1 1 1 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Yönetimi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencinin velisine mesaj ile bilgi 

verilecektir.  
Müdür Yardımcısı Her gün ilk ders sonunda  

1.1.3 Ev ziyaretleri gerçekleştirilecektir.  
 Müdür Yardımcısı - Sınıf 

Öğretmenleri 
Eğitim Öğretim Yılı süresince  

1.1.4 

Şartları elverişsiz öğrencilere beslenme ve araç  gereç 

yardımı yapılabilmesi için OAB Başkanlığı ve 

hayırseverler ile  işbirliği yapılacaktır.  

Okul Yönetimi OAB 

Başkanlığı 
Eğitim Öğretim Yılı süresince 

1.1.5 
Öğretmenlerin Özel Eğitim ile ilgili kurslara katılmaları teşvik 

edilecektir.  
Okul Yönetimi Eğitim Öğretim Yılı süresince 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 

 Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

75 78 80 85 90 91 

PG.2.1.2 Aylık Öğrenci başına okunan kitap sayısı 7 8 8 10 10 13 

PG.2.1.3 
 Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına  

katılan öğrenci oranı (%) 
0 0 %12 %15 %17 %20 

PG.2.1.4 EBA Ders Portali öğrenci kayıt oranı (%) 65 52 67 65 70 90 

PG.2.1.5 Sporcu lisanslı öğrenci sayısı 0 5 10 12 12 15 

 

Eylemler   
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.2 

Bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 

alanlarında etkinliklere katılım desteklenecek ve katılan 

öğrenciler ödüllendirilecektir.  

Okul Yönetimi - OAB Başkanı  Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

2.1.3 

Öğrencilerin yetenek haritaları çıkarılacak ve yeteneklerine 

uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 

hizmeti alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları teşvik 

edilecektir. 

İlkokul Müdür Yardımcısı - 

Sınıf Öğretmeni 
Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

2.1.6 
Öğretmen ve öğrencilerin EBA Ders Portalını kullanmaları 

teşvik edilecektir.  

Okul Yönetimi - Sınıf 

Öğretmeni 

 

Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

 

2.1.8 
Kitap Okuma Projesine devam edilecek ve en çok kitap okuyan 

öğrenci ve veliler ödüllendirilecektir.   
Okul Yönetimi - OAB Başkanı 

 

Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

 

2.1.5 

Öğrencilerimiz bir spor dalı ile ilgilenmeleri konusunda teşvik 

edilecek ve mahalli ve okul spor takımlarına katılımları 

saplanacaktır.      

Okul Yönetimi - Beden eğitimi 

Öğretmeni - OAB Başkanı 

 

Tüm Eğitim Öğretim Yılı 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır 

hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri    

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 

Okulumuzda Ulusal-uluslararası  olarak 

başvurulan proje sayısı (Tübitak-Erasmus-AB 

veya bakanlık düzeyinde projeler) 

1 2 2 2 2 3 

PG.2.2.2 

Okulumuzda bir eğitim-öğretim yılında 

müdürlüğümüzce düzenlenen toplantı ve 

etkinlikleri  katılan veli oranı (%) 

55 56 57 58 60 62 

PG.2.2.3 
Rehberlik birimi tarafından en az bir eğitim 

verilmiş öğrenci oranı 
73 80 80 82 84 85 

PG.2.2.4 E twinning projesi başvuru sayısı 0 0 1 1 2 2 
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Eylemler   

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Öğretmenlerin Tübitak - Erasmus - AB veya bakanlık 

düzeyinde projelere katılmaları sağlanacaktır.  
Okul İdaresi Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

2.2.2 
Öğretmenlerin Tübitak - Erasmus - AB proje eğitimlerine 

katılımları teşvik edilecektir.  
Okul İdaresi Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

2.2.3 
Velilerin toplantılara daha çok katılımlarını sağlamak için 

üzerinde isimleri yazılı davetiye ve mesaj gönderilecektir.  
Okul İdaresi Yapılacak Toplantı Öncesi 

2.2.4 
Okulda yapılan tüm etkinler ile ilgili olarak velilere bilgi 

verilecektir.  
Okul İdaresi Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

2.2.5 
Okulumuza görevlendirilen Rehber Öğretmen ile okuldaki tüm 

öğrencilere en az bir konuda eğitim verilmesi planlanacaktır.  

Okul İdaresi - Rehber 

Öğretmen - OAB Başkanı 
Eylül - Ekim ayı içerisinde 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

     Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   Etkili ve verimli bir kurumsal yapıyı oluşturmak için; mevcut beşeri, fiziki alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısı 

iyileştirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulumuzda bulunan Tasarım ve Beceri 

Atölyesi sayısı 
0 0 0 1 1 1 

PG.3.1.2 Lisansüstü eğitim alan personel sayısı 0 0 1 2 2 3 

PG.3.1.3 

Okulumuzda Engellilerin kullanımına uygun 

asansör/lift, rampa ve tuvaleti birlikte olma 

durumu (0-1) 

0 0 1 1 1 1 

PG.3.1.4 
Temizlik ve Hijyen Eğitimi verilmiş öğrenci 

sayısı 
34 40 50 55 60 65 

PG.3.1.5 
Okulumuzda/Kurumumuzda  İş güvenliği 

eğitimi alan personel oranı 
100 100 100 100 100 100 
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Eylemler  

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okulumuz personelinin Lisansüstü eğitim alması için gerekli 

kolaylık sağlanacaktır.  
Okul İdaresi Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

3.1.2 

Okulumuzda Engellilerin kullanımına uygun asansör/lift, 

rampa ve tuvaleti yaptırılması için yerel yönetim ve İlçe 

Milli eğitim Müdürlüğü ile gerekli yazışmalar 

yapılacaktır.  

Okul İdaresi Eylül - Ekim Ayı 

3.1.3 
İş Güvenliği eğitimi almayan personelin eğitim alması 

sağlanacaktır.  
Okul İdaresi Eylül - Şubat Ayları 

3.1.4 Öğrencilerimize temizlik ve hijyen eğitimi verilecektir.  Okul İdaresi - OAB Başkanı Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

3.1.5 
Okulumuzda Teknoloji ve Tasarım Atölyesi açılabilmesi için 

gerekli alan ve malzeme çalışmalarına başlanacaktır.  
Okul İdaresi - OAB Başkanı Eylül ayı içinde 
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IV. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME  

Not:  

1. Okulumuz tek müdürlük olduğu için tüm gelir gider işlemleri Boztepe İlkokulu müdürlüğü üzerinden yürütülmektedir. Bu sebeple İlkokul 

Müdürlüğü'nün Maliyetlendirme Tablosu Boztepe İlkokulu Müdürlüğü aynı şekilde alınmıştır.   

2. 2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam  

Genel Bütçe 35.000 40.000 45.000 50.000 60.000 230.000 

Valilikler ve Belediyelerin 

Katkısı 
0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 15000 20000 25000 25000 30.000 35.000 

TOPLAM 50.000 60.000 70.000 75.500 90.000 345.000 
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V. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 

olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Okullarımız ve kurumlarımız için yapılacak olan okul gelişim modeli ve stratejik plan izleme 

modeli sistemine ilgili verilerin girişleri yapılacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

                                                                   

Üst Kurul Bilgileri 

 

Adı Soyadı Unvanı Ġmzası 

 
Erdal YILMAZ Okul Müdürü  

 

Aydın BAYSAL Müdür Yardımcısı  

 

Nilüfer ALPER Öğretmen  

 

İbrahim SEVİM  O.A.B. Başkanı  

 

Nedim AVCI O.A.B. Yön Kur Üyesi   

 

 


